

세출 예산 내역서

회계연도 : 2008년
 예산구분 : 추경 1 회
 부 서 : 상하수도과
 회 계 명 : 일반회계

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 · 세부 · 과목	예산액	기정 예산액	비교증감	산 출 근 거
총 계	9,357,926	8,560,439	797,487	
상하수도과	9,357,926	8,560,439	797,487	
상하수도시설 확충 및 수질개선	7,458,003	6,714,256	743,747	
상하수도기반시설 현대화사업	1,682,522	1,133,396	549,126	
간이상수도시설개량및보수사업	1,682,522	1,133,396	549,126	
201 일반운영비	6,510	0	6,510	
	6,510	0	6,510	02 공공운영비 6,510
				1. 공공요금 및 제세 750
				○ 생활민원 자동차세 및 보험료 등 750,000원 * 1대 * 1회= 750
				4. 차량 · 선박비 5,760
				○ 생활민원차량 유류대 및 유지관리 5,760,000원 * 1대= 5,760
206 재료비	8,800	0	8,800	
	8,800	0	8,800	01 재료비 8,800
				□ 상수도 배관자재 220,000원 * 20종 * 2회= 8,800
401 시설비및부대비	1,665,812	1,131,996	533,816	
	1,640,000	1,110,000	530,000	04 시설비 530,000
				□ 구성면 금평2리(새마을) 마을상수도 신설 130,000,000원 * 1개소= 130,000
				□ 구성면 상원리 마을상수도 신설 120,000,000원 * 1개소= 120,000

부 서 : 상하수도과
 정 책 : 상하수도시설 확충 및 수질개선
 단 위 : 상하수도기반시설 현대화사업

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목		예산액	기정 예산액	비교증감	산 출 근 거
		25,812	21,996	3,816	<input type="checkbox"/> 대항면 덕전리 마을상수도 개량 80,000,000원 * 2개소= 160,000 <input type="checkbox"/> 마을상수도 노후배수지 개량 40,000,000원 * 3개소= 120,000 06 시설부대비 3,816 <input type="checkbox"/> 마을상수도 신설 및 개량사업 시설부대비 530,000,000원 * 0.72/100= 3,816
읍면 하수처리시설 건설사업		2,169,442	2,156,117	13,325	
마을하수도 개량사업		273,600	260,275	13,325	
401 시설비및부대비		273,600	260,275	13,325	
		16,800	8,475	8,325	02 실시설계비 8,325 <input type="checkbox"/> 마을하수도개량 실시설계용역비 경정 16,800,000원 - 기정 8,475,000원= 8,325
		5,000	0	5,000	03 토지매입비 5,000 <input type="checkbox"/> 마을하수도 시설부지 토지보상비 50,000원 * 100㎡= 5,000
하수관거 정비사업		528,636	347,340	181,296	
하수관거정비 자체사업		516,636	335,340	181,296	
401 시설비및부대비		516,636	335,340	181,296	
		480,000	300,000	180,000	04 시설비 180,000 <input type="checkbox"/> 차집관거 정비사업 200,000원 * 900m= 180,000
		3,636	2,340	1,296	06 시설부대비 1,296

부 서 : 상하수도과
 정 책 : 상하수도시설 확충 및 수질개선
 단 위 : 하수관거 정비사업

(단위:천원)

부서·정책·단위·세부·과목	예산액	기정 예산액	비교증감	산 출 근 거
				<input type="checkbox"/> 차집관거 정비사업 시설부대비 180,000,000원 * 0.72/100= 1,296
행정운영경비(상하수도과)	55,983	46,183	9,800	
기본경비	11,400	1,600	9,800	
기본경비(상하수도과)	11,400	1,600	9,800	
201 일반운영비	9,800	0	9,800	
	9,800	0	9,800	01 사무관리비 9,800 2. 위탁교육비 9,800 ○ 상하수도업무 전문교육비 150,000원 * 7명 * 4회= 4,200 ○ 상하수도 전문기관 위탁교육비 200,000원 * 7명 * 4회= 5,600
재무활동(상하수도과)	43,940	0	43,940	
보전지출	43,940	0	43,940	
보전지출	43,940	0	43,940	
802 반환금기타	43,940	0	43,940	
	43,940	0	43,940	01 국고보조금반환금 43,940 <input type="checkbox"/> 하수관거정비 BTL사업 집행잔액 43,940,000원= 43,940